от председатеJIя правлениJI дома N9 2З3 Гребеrшrиковой Елены Васи,rьевны
Адрес: Краснообск, микрорайон М 2, ZЗЗ-27З

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведенпп общего собранпя членов ТСЖ <<.Щом 233> п{кд J\ъ 233 s форме очно-заочпого

голосовацпя.

Руководствуясь ч. 4 ст. 45 Жлrлищного кодекса Российской Федерации, настоящим уведомляю Вас опроведенхи общего собрания T ленов ТСЖ <.Щом 2ЗЗ> собственников помещений в многоквартирном доме,которое будет проводиться no uдр:9I, Новосябшрская область, р.п. Краснообск, Мпкрорайон 2-й, дом233, второй подъезд <18> марта 2023 г. в 11-00 часов.

Форма проведения собрания:
!ата и время проведения очного собрания

Начало регистрации участников очного собрания:
Место проведения очного собрания:

.Щата и время проведения заочного голосованиJI:

Место получения формы решения собственника
для заочного голосования:

Решение для голосованиJI _6у4,т вр1^lаться кal(дому члену ТСЖ <Щом 2ЗЗ> (представrгелю по
доверенности) до проведениЯ собраниЯ в помещении ТСЖ <!ом 233> при'личном обрЙa*r"". либо при
регистрации для }4Iастия в собрании (в форме очно-заочного голосования) по месry его.rроu"д"rи".

.щля регистрации в качестве участника собрания необходимо представить:/ физическим лицам - паспорт, подлинник или копиIо свидетельства о собственносrи:
/ представителям юридического лица - доверенносlь на участие в голосовании! llоллинник ипи

копию свидетельства о собственности,

собранпе (очпо-заочное голосованпе)
<l8> марта 2023 г. с 11 часов 00 минут до 12 часов
00 минут.
10 часов 40 минут.
р.п. Краснообск, дом J\} 233 ( второй подъезд).

с 13 часов 00 мпнут <<l8>> марта 2023 г. до 18 часов
00 минут <23> апреля 2023 г.
р.п. Краспообск, дом ЛЪ 233 помецение 49 ТСЖ.

1.избраниепредседателя."uо",*:ji'"lff ffi f*l|i#;"""","
2, Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ <j{oM 2З3> на 202З rод.
З. отчет об исполнении сметы доходов и расходов ТСЖ <Щом 2ЗЗ>> за 2022 год

закJ]юче}IиJI ревизионной комиссии ТСЖ <!ом 23З> по результатам проверки годовой
(финансовой) отчетности за 2022 год.

4. Утверждение штатного расписания на 2023 год.
5 . Избрание членов правления ТСЖ <!ом 23 З > .

6. Избрание членов ревизионной комиссии (ревизора),

С информацией и (или) материалами для принятиJI решений по повестке дIIJI можно ознакомиться по
l|ry"у' -р," Краснообск, Микрорайон 2-й, дом 2lЗ, помйение 49 ТСЖ, с 18 по 20 часов до <<l7>> марта
2023 г, (за исключением выходных и праздничных дней), а также D день провадеIlия собрания с 10 часов 40

и )лверждение
бухгалтерской

мпнJ,т по адресу проведения собрания.

Гребенщикова Е.В./
(Ф.И О Ини,rиатора собрания )

<7> марта 202З г.